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Digital justering 

 

 

HSN-AU § 61 Gallring och avveckling av 
verksamhetssystemet iSleep Breas 

Ärendenummer: HSN 2022/806 

Arbetsutskottets förslag till hälso- och sjukvårdsnämnden 
· Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att verksamhetssystemet iSleep 

Breas gallras och att server stängs ner och avvecklas. 
 

Sammanfattning 
iSleep Breas är en maskin som kom ungefär år 2005 och var mer modern än 
den tidigare PV 10 I. Maskinen iSleep Breas användes fram till år 2010 då den 
ersattes av en nyare modell. Maskinen hanterar data från CPAP, det vill säga 
för patienter som ska gör en nattlig sömnregistrering som visar hur patienten 
sover vid mättillfället. Det ger en bild som visar om patienten har ett behov av 
insats eller ej. Informationen i sin helhet bedöms därmed inte ha 
bevarandestatus utan den bedömning som hälso- och sjukvårdspersonalen gör 
utifrån mätningen ska bevaras och förs in i journalsystemet TakeCare. 
Eventuell behandling och åtgärd som görs efter mätningen dokumenteras även 
den i TakeCare. Verksamheten tittar inte tillbaka på tidigare utförda mätningar. 
Systemet används inte längre och har ersatts av nyare system. 

Bedömning 
Den samlade bedömningen är att den information som finns i iSleep Breas kan 
gallras då den inte bedöms ha bevarandestatus. Den information som ska 
bevaras efter utförd mätning dokumenteras i journalsystemet TakeCare. 
Dessutom används inte systemet längre utan har sedan flera år tillbaka ersatts 
av nyare system. Tjänsteskrivelsen har skickats på remiss till regionarkivet vilka 
har tillstyrkt gallring/avveckling av iSleep Breas. 

Ärendets behandling under mötet 
Yrkanden 
Ordföranden Filip Reinhag (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Ordföranden finner bifall till yrkandet. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse hälso- och sjukvårdsförvaltningen daterad 2023-02-13 
Remissvar från regionarkivet daterat 2023-03-20 

Hälso- och sjukvårdsnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2023-06-07 

Protokollsutdrag 
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